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Jeg avsluttet fjorårets hilsen med at «Jeg gleder meg til fortsettelsen». Det 
viser seg at det hadde jeg all grunn til! 

2019 har vært et flott år i Domkirken og St. Petri menighet. Sammenslåingen 
har gjort at stabsfellesskapet er blitt større. Det er flere å spille på lag med og 
vi får til mer enn vi gjorde som to menigheter. Det samme gjelder frivillige. Vi 
er mange som løfter i lag og det merkes!
 
Målet vårt om å øke gudstjenestedeltakelsen er nådd! Deltakelsen er gått 
opp både i forhold til 2018, men også i forhold til tallene fra de to tidligere 
menighetene i 2017 til sammen. Dette skal vi fortsette å jobbe med! Selv om 
Domkirken blir stengt for restaurering, så skal vi opprettholde et bredt guds-
tjenestetilbud. Det vil bli høymesser i St. Petri kirke på søndager kl.11, Taize 
i Petrikjellern, gudstjenester på menighetshuset, «Syng, for Guds skyld!» og 
gospelmesser også de kommende årene.
  
Korarbeidet er fortsatt en bærebjelkene i menighetsarbeidet vårt. Den store 
korsatsingen i 2019 var Pasjon som fikk strålende kritikker i alle medier hvor 
det ble omtalt. Neste oppsetting av Pasjon i Domkirken blir i jubileumsåret 
2025, da både kirken og byen er 900 år.  
 
Jeg begynner å bli vant til at menighetshuset myldrer av liv hver dag hele 
uken. På dagtid er det babysang, konfirmantundervisning, tirsdagskafe og 
dåpsklubber. På kveldstid er det julemesseverksted, lan-gruppe, ungdom-
sklubb, Bethelballetten og møter. Innimellom er huset ledig og kan leies ut 
til barnebursdager og andre begivenheter i nabolaget. Det er underlig å nå 
sitte på hjemmekontor med koronaviruset i alle nyhetskanaler og se tilbake 
på 2019, og på det som var hverdagen for bare to uker siden. Jeg er spent på 
hva som blir oppsummeringen av 2020. Jeg håper og ber om at når vi sitter i 
mars 2021 og ser tilbake, så kan vi konkludere med at det tross alt gikk bra. Vi 
kom oss igjennom det, vi lærte noe, og vi ble bedre!
 
Tusen takk for innsatsen til alle i året som er gått. Og tusen takk for innsatsen 
alle bidrar med som medmennesker nå i denne unntakstilstanden vi lever i.
 
Stavanger 23.mars 2020

Kamilla Eikeland Bergstrøm
Daglig leder i Domkirken og St. Petri menighet

1 En liten oppsummering av året som er gått
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2 Menighetsrådet
Faste medlemmer:
Ove Jølbo, leder
Marie Rein Bore, nestleder
Julie Bråtveit Bhan
Stig Ellingsen
Sølvi Halvorsen
Frode Daniel Søiland
Beschier Hugo Driesse
John Egil Bull Skadberg
Sven Göran Peter Gustafsson
Unn Rosenberg

Varamedlemmer:
Gunn Hogstad Bakken

Victor Aarre
Wenche Terese Søiland

John Ludvik Hollen
Mitra Motamedian

Da 2020 og årene framover plutselig ble viktigere enn 2019:
En årsmelding gjelder perioden 1. januar til og med 31. januar.
Meldingen skal gi oversikt over aktivitet og økonomi gjennom året. Hva skjed-
de? Hvilken utvikling så vi? Hva gledet vi oss over? Hva var vanskelig?

Tekst og tall gir status. Vi har god oversikt for 2019, det andre hele driftsåret 
for den nye Domkirken og St. Petri menighet. Det var mye å glede seg over i 
året som gikk. Sett fra menighetsrådets side, er vi glade for tilbakemeldinge-
ne knyttet til staben: Arbeidsfellesskapet har blitt større, mer variert og mer 
slagkraftig. Det lover godt for arbeidet framover.

Men så: Utbrudd av koronavirus-pandemi. Verden ble over natten snudd på 
hodet. Norge stengte: 12. mars 2020 iverksatte Regjeringen restriksjoner som 
landet ikke har sett siden 2. verdenskrig. Helsevesenet er under sterkt press 
og økonomien stuper. Kirkens og menighetens aktiviteter er avlyst. Dåp, bryl-
lup og begravelser gjennomføres, men med svært få mennesker tilstede. 

Aktiviteter og møter er lagt om – gudstjenester feires digitalt, bønn og lysten-
ning skjer via internettet – vi ønskes velkommen til nettkirken. Men ikke alle er 
på nett, og diakoniarbeidet skjer over telefon, eller ved hjelp av villige hender 
og føtter som sørger for handling og levering av nødvendige varer. Vi har 
heldigvis sett mye lys og varme i utfordrende tider!  

Usikkerheten rår, for enkeltpersoner, for kirke og samfunn. Vi vet ikke hvor 
lang tid det tar før vi kan gjenoppta aktivitetene våre. Men nettopp da kan 
det være godt å se på årsmeldingen vår for 2019: Den vitner om at Domkir-
ken og St. Petri menighet har mye å spille på – vi har bygg som er gode mø-
teplasser, en ordnet økonomi, goodwill i byen og ikke minst folkene: Alle som 
kommer til kirken med barn til dåp, som synger i kor, som koser seg på klubb 
eller konsert, som koker kaffe, holder andakter, søker stillhet, sørger, leder 
aktiviteter, forbereder og gjennomfører gudstjenester.
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Vi vil fortsatt løse store oppgaver for byen. I tre år framover er det St. Petri 
kirke som skal være menighetens kirke og byens katedral. Der - og ellers hvor 
vi ferdes - strekker Kristus sine hender fram og ønsker oss velkommen!

Til slutt en tekst fra gateprest og visesanger Hans-Olav Mørk, datert 14. mars 
2020:

Vi skal møtes
Vi skal møtes
når dette er over,
ved et bord i en
smekkfull kafé,
i en kirke,
i midtgangens vrimmel
mot Guds alter
og det som skal skje.
Vi skal feire
og synge
og le.

Vi skal gi til hverandre
et løfte,
at vi møtes
når veien er gått.
Når det mørke og vonde
er bak oss,
når den prøven vi fikk,
er bestått,
skal vi dele det svar
vi har fått.

Men alt nå
vet vi svaret,
vi vet det.
Det å elske hverandre
er alt,
bære byrder
når en har for mye,
holde oppe
når noen har falt.
Til å elske,
til det
er vi kalt.

Stavanger 23. mars 2020
Menighetsrådet, Domkirken og St. Petri menighet
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3 Domkirken og St. Petri menighet

Solveig Bokn Skjeggestad 
Barne- og familiearbeider/ 

menighetspedagog

Kamilla Eikeland Bergstrøm 
Daglig leder

Øivind Holtedahl
Sokneprest

Sølvi Vinnes
Kapellan

Karen Smith-Gahrsen
Menighetspedagog

Kristin Husby Dyrstad 
Diakon

Solveig Braut Tjelle 
Diakon Tuva Ystad Gederø 

Dirigent for Korskolen

Oddgeir Kjetilstad 
Domkantor

Ivan Sarajishvili 
Domkantor

Vidar Vikøren 
Domkantor Artur Alves Correia Pinto 

Kirketjener

Marius Søvik 
Kirketjener / Vaktmester

Sølve Tafjord
Kommunikasjons- og 

administrasjonsarbeider

Einar Furuly 
Kulturkonsulent Tormod Eikill 

Musikkprodusent (vikar)

*Ikke avbildet: Tor Hagir - regnskapsmedarbeider for Domkirken musikk, Einar Pettersen - katedralvert, 
Gunnar Grøsland - Musikkprodusent, Jorunn Lovise Husan - Dirigent for Pikekoret.
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Sykehjem:
Diakonisenteret Stavanger 
Diakonisenteret Stavanger (tidligere kalt Menighetenes alderssenter) består 
av Tasta sykehjem og 71 seniorboliger. Senteret eies av 5 av Stavangers me-
nigheter: Tasta, Domkirken og St. Petri menighet, St. Johannes, Kampen og 
Tjensvoll.
  
Domkirkens sykehjem
Domkirkens Sykehjem er et privat sykehjem som eies av en ideell stiftelse 
«Domkirkens sykehjem». Det er menighetsrådet i Domkirken og St. Petri me-
nighet som oppnevner styremedlemmer i stiftelsen.  Driften av sykehjemmet 
ble virksomhet overdratt til stavanger kommune, og nytt styre ble opprettet. 
Styret jobber nå med å se på muligheten for hva stiftelsen skal drive med 
videre.

Misjonsavtaler
Vi har to misjonsavtaler. 
Det norske Misjonsselskap. «Kirkelig undervisning i Meiganga, Kamerun».
Areopagos. 

Legater:
Dagny Egelands legat:  
Grunnkapital på 1 435 850,-. Formål: Dagny Egelands legat har som formål 
å gi økonomisk støtte til fordel for barne- og ungdomsarbeidet som drives i 
Domkirken og St Petri menighet. Arbeidsutvalget i menigheten er legatstyre.
 
Eriksen, Holdt, Kleppe og Schanche Jonasens legat:  
2 980 280,-. Formål: Legatet har som formål å tilgodese eldre og trengende 
bosatt i stavanger og forskjellige allmennyttige formål i stavanger etter søk-
nad. Arbeidsutvalget i menigheten er legatstyre.  
 
Johanne Amanda Husvægs stiftelse:  
Grunnkapital: 2 000 000,-. Formål: Støtte omsorgsarbeidet blant gamle og 
syke, og som fortrinnsberettiget i denne forbindelse er menighetsarbeid for 
medlemmer afv menighetene St. Petri og St. Johannes kirke i stavanger. Re-
presenter fra begge menighetene, daglig leder i begge menighetene og prost 
utgjør stiftelsenes styre.

Nye logoer:

Vi har nå logo for begge kirkebyggene og en for menigheten. Logoen for St. Petri kirke 
er laget med utgangspunkt i domkirkens logo. Menighetslogoen er en sammenslåing av 
de to logoene.Laget av Idean Stavanger.
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3.1 Barne- og ungdomsarbeidet

-Trosopplæringsarbeidet
Domkirken og St. Petri Menighet mottar ca.480 000,- årlig i statlige midler til 
trosopplæring blant barn og unge i alderen 0-18 år. Midlene brukes til å lønne 
Solveig Bokn Skjeggestad 30 % (hun er ansatt som barne- og familiearbeider 
i menigheten i de resterende 70%) og Karen Smith Gahrsen, 40%. Resten av 
midlene er øremerket driftsmidler til trosopplæringsarbeidet.
 
Solveig Bokn Skjeggestartet i jobben 1.mars 2019.” Gard Svendsen gikk av 
med pensjon fra 1.februar 2019. 

Barnas eget påskemåltid med påskevandring:  
Skjærtorsdag, 13 barn med foreldre kom (fra alle kanter av byen). Fin stund 
der vi vandret gjennom påskens hendelser, med involvering av barn og 
voksne, utkledning og roller. 

-Babysang
Torsdager på 
menighetshuset. Fra 
januar til mai, og august 
til november. Barn fra to 
måneder sammen med en 
voksen, møtes til sang, lek 
og regler i en samling, før 
vi spiser lunsj sammen. På 
babysang kommer flest 
mødre, og mange utenfra 
vår menighet. Gjennom 
året har vi sytti deltakere, 
med i snitt ti på hver 
samling.

3.1.1. Tilbud til barn
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2-årsboka og ”krøllesamling”
Åtte barn deltok på utdeling av toårsboka på babysanggudstjenesten i sep-
tember. Samling for samme gjeng uken etterpå, med gjentakelse av både 
sanger og fortelling.

-1. klasseklubben
Fem jenter startet opp etter påske. «Tre i et tre» boka fikk de utdelt på barne-
gudstjeneste 25.mai, der sang sammen med korskolen; « Skal vi være ven-
ner». Superstas!  

-Barnefestivalen
 60 barn fra 1.-4.klasse deltok; åpent hus på menighetshuset på skolenes plan-
leggingsdag. Seks konfirmanthjelpere i tillegg.  Vi la opp til ulike aktivitets-
grupper, fellesskap, felles åpning og avslutning. Fin og travel dag.

3-årstreff og høsttakkefest
11 treåringer deltok til sammen på høsttakkefesten i Domkirken (barneguds-
tjeneste) og samling tirsdagen etterpå. 

5-årssamling og barnebibel:
12 femåringer deltok til sammen på dette tiltaket i slutten av okt.  Samling for 
samme gjeng tirsdagen etterpå, med samme fortelling, sanger og gjentakelse. 

4-årssamling og bokutdeling:
3 barn på samlingen vi hadde tirsdagen før søndagens utdeling av boka. Søn-
dagen (1.des.) delte vi ut 4 bøker. 
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-Tårnagenthelg
Et breddetiltak i trosopplæringen for 
tredje-klasse.

Tretten ivrige barn undersøker lørdagen 
i februar, Petrikirken fra kjeller til tårn! 
Vi leter ette de forsvunne kirkeskattene, 
og øver på deltakelse i gudstjenesten 
søndagen. I 2019 var tårnagent helgens 
gudstjeneste også dagen Gard Svendsen 
ble takket av som ansatt i Petri menighet.

-Kunstprosjektet ”SKAP” for 4. og 5. klasse
 Et billedkunst prosjekt i trosopplæringen. For fjerde klasse, to mandager 
etter skoletid, i Domkirken. Samarbeid med Kampen menighet.
Billedkunstner Anita Tjemsland var med dette året, og tema var «i min fars 
hus er det mange rom.»
Vi opplever Domkirken med alle sanser, og lager egne dyptrykk med motiv 
fra kirken. Trykkeriet, er for anledningen satt opp i Domkirkekjelleren!
Bildene ble stilt ut i Kampen kirke, og en helg i Domkirken. Ti stykker deltok.
Andreas Håmsø lagde en fin video fra skap i år, den ligger tilgjengelig på 
bispedømmets nettsider.
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-Lys Våken
I 2019 inviterte vi inn to årskull, for å se om oppslutningen kunne bli litt bedre. 
Fire 7. klasseledere, en 8. klasseleder og 12 deltakere i St.Petri kirke. 

-Minileder, 7. klasse
Barn fra 7.klasseklubben fikk tilbudet om å være minileder på «Lys våken»- 4 
stk. meldte sin interesse. Vi hadde eget møte med disse fire uken før «Lys 
våken» helgen. 

-”Godt nytt” utdeling
5.klassinger ble invitert inn til å få utdelt» Godt nytt» på samme barneguds-
tjeneste som seksåringene fikk utdelt sin bok. Det møtte opp 5 stk. 

-Dåpsklubbene 
Dåpsklubbene er hovedtyngden innen trosopplæringsarbeidet. Her møter vi 
barna fra 2.-7.klasse ukentlig. Det er stas med sin egen klubb her på menig-
hetshuset etter skoletid!  I løpet av uken har vi inne ca 65-70 barn. Vi har en 
god fast gjeng, og ellers mange som stikker litt innom.

Vi deltar på gudstjenester innimellom, med både drama, tekstlesing, lesing av 
bønneledd, og vi ønsker å knytte mer samarbeid mellom korene og dåpsklub-
bene/ andre trosopplæringstiltak. Her er vi i gang, og har en del planer videre 
på dette. 

-Miljøsøndag i Domkirken
 8.september var det åpen kirke i forbindelse med Stavanger sentrums bilfrie 
søndag. Lapper, saft og kaffi utenfor på trappa, (synlige i bybildet), og inne 
hadde vi tur opp til orgelet i smågrupper, samt to ulike aktivitetsbord. Vi had-
de mange besøkende!

Deltakerne på Lys Våken i St. Petri kirke.
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-Søndagsskole: 
Før sommeren samlet vi de som var interessert i en mer aktiv søndagsskole 
i menigheten igjen. Julie Bråtveit Bhan, Solveig B. Skjeggestad og Kristin H. 
Dyrstad tok ansvar for å drive søndagsskolen sammen med andre frivillige. 
Vi meldte oss inn i Sprell Levende og hadde samlinger i Domkirken og på 
menighetshuset ca. 10 ganger i løpet av høsten. Oppmøtet varierte, men 
gjennomsnittlig ca. 8-10 barn. De fleste fremmøtte tilhørte dåpsfølgene, men 
lokale barn har også hatt glede av opplegget. De gangene det ikke har vært 
søndagsskole har vi lagt frem tegnesaker og søndagsskoleblader på «barne-
bordet» bak i kirkebyggene.

-Julesamling for barnehager:
Alle byens barnehager ble invitert pr. brev eller e-post til julesamlinger i 
Domkirken i uken før jul. Ca. 550 barn og voksne var tilstede på til sammen 4 
samlinger. Vi hadde Lucia-prosesjon, sang julesanger og hadde julespill med 
Josef, Maria, hyrder og engler. Barna fikk lære litt om Domkirken og frydet 
seg over stjernene som snurret på orgelet. Etterpå var de velkommen til å be-
søke stallen med levende dyr utenfor kirken. Trosopplærere, diakon, organist 
og kirketjener medvirket.
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-Svithundagene: 
Vi hadde åpen kirke rett etter en barnegudstjeneste i begynnelsen av no-
vember. Bildejaktrebus i kirken, og fortellerstund i fullt bispekapell. Marianne 
Stenerud var forteller, og Solveig nynnet middelaldermelodi mens publikum 
fant seg plass.

Marianne Stenerud som hadde fortel-
lerstund i bispekapellet.

-Ungdomsklubben ”Thank God it’s Friday” (TGIF): 
Ungdomsklubben fant sted på menighetshuset annenhver fredag gjennom 
skoleåret. Tilbudet er for 7.-10. klasse. Oppmøtet har ligget på 20-40 ten-
åringer, flest fra 7. og 8. klasse. Frivillige voksne og eldre ungdommer samt 
diakon har hatt ansvar. Stine Simonsen Helgeland er formann i styret og har 
hatt fast ansvar for kiosken. Ca. én gang pr. måned har Hans Marius Våga m.fl 
gjennomført «Let’s talk Friday», der tenåringene har fått samtale om tro og 
tvil, i tillegg til mat og aktiviteter.

-Ledertrening i samarabeid med Ynglingen: 
Lederkurset MILK ble startet opp i regi av Ynglingen og menighetene, i 
september. Fra vår menighet deltar 2-3 av fjorårets konfirmanter, og diakon 
følger dem opp.

3.1.2. Tilbud til ungdom
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3.2 Konfirmantarbeidet
Domkirken og St. Petri menighet hadde i  2019 et svært stort konfirmantkull. 
59 ble konfirmert i Domkirken og 25 i St. Petri kirke. På grunn av sein påske 
i 2019, ble konfirmasjonene feiret de to første helgene i mai. Gudstjenestene 
var preget av fest og musikk. Grupper fra Stavanger Domkor og 
Katedralensemblet deltok. 2020-kullet er tilbake til mer normal størrelse med 
henholdsvis 40 konfirmanter i Domkirken og 19 i St. Petri kirke. På grunn av 
korona-situasjonen vil konfirmasjonsgudstjenestene dette året bli flyttet til 
etter sommerferien.

-Konfirmanttid i Sentrum: 
Menigheten er med  i prosjektet Konfirmanttid i Sentrum.  Dette startet opp 
høsten 2018, og er  et samarbeid mellom sentrumsmenigheter i Stavanger. 
Den lokale undervisningsbiten med prestene er noe mindre for å gi rom for 
deltakelse i   aktivitetsgrupper. Målet er at konfirmantene  skal lære å kjenne 
menighetsliv og kristen tro også gjennom aktiviteter som de trives med og  i 
mindre grupper. Det er mulighet til å fortsette i noen av disse gruppene etter 
konfirmasjonstiden.

-Konfirmantundervisningen i Domkirken og St. Petri menighet består nå av 
følgende komponenter:  

o	 Undervisning  i grupper med menighetens prester etter skoletid 
 
o	 Aktivitetsgruppe – som del av prosjektet «Konfirmanttid i sentrum»
	 Høsten 2020 var konfirmantene fordelt mellom følgende linjer: 
	 KRIK Sport, Lan-gruppen Blu:screen, Sporty (KFUK-KFUM), Villmark,, 	
	 Domkirkens pike- og guttekor,  Diakoni og Changemaker 

o	 To konfirmantlørdager med tema og forberedelser av den påfølgende 	
	 søndagens gudstjeneste 

o	 Gudstjenester 

o	 Presentasjonsgudstjeneste med oppstartsamling for konfirmanter og 	
	 foreldre 

o	 Kirketjeneste: Konfirmantene har konkrete oppgaver i gudstjenestene 	
	 to ganger i løpet av året.   

o	 Forberedelse og gjennomføring av håpsgudstjeneste i samarbeid 	
	 med organisasjonen Hope for justice

o	 Samtalegudstjeneste der konfirmantene er med i planleggingen og 	
	 gjennomføringen av gudstjenesten
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o	 Fire selvvalgte gudstjenester: Konfirmantene leverer et ark med sine 	
	 refleksjoner i etterkant av gudstjenesten 

o	 Konfirmasjonsgudstjeneste 

o	 Konfirmanttreff på Ynglingen, en storsamling i samarbeid med mange 	
	 av menighetene i Stavanger 

o	 Kirkens Nødhjelps fasteaksjon- innsamlingsaksjon der konfirmantene 	
	 går fra dør til dør

Prosjektet «Konfirmanttid i sentrum» er ennå i støpeskjeen. Vi ønsker å øke 
kvaliteten på opplegget og har innhentet evalueringer fra konfirmanter og 
foreldre. Det vil bli tettere oppfølging av linjene fra menighetenes ansatte, og 
det vil bli gitt flere valggrupper neste år.

3.3 Kultur

I løpet av året ble det holdt 114 arrangement som til sammen trakk 22 302 
gjester.

Fordeling mellom utleie og egne / samarbeids-arrangement: Utleie 67 / 
12750, egne / samarbeid 57 / 9552. Tallene inkluderer Domkirken Musikk AS, 
derfor er tallene for egne og samarbeidsarrangementer en del høyere enn 
tidligere år.

Fordelingen mellom vår og høstsesongen preges av julekonsertene, som 
utgjør nesten halvparten av det totale årlige besøket.

Med unntak av ett arrangement som fikk en del utilsiktet oppmerksomhet, har 
året vært et rimelig «normalt» år.

 En del tid har blitt brukt på å forberede vår egen organisasjon og andre 
aktører på at Domkirken blir stengt og at St. Petri skal være domkirke. Det blir 
trangt om saligheten, men vi har solide føringer på hvordan det skal avvikles.
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3.3.1 Korarbeidet

-Knøttekoret:
Knøttekoret øver 45 minutter hver onsdag, fra kl. 16.30 – 17.15 i Domkirken og 
St. Petris menighetshus. Det serveres middag til koristene og deres familier 
fra kl.16. Øvelsen inneholder klistremerker, lek og læring av nye sanger. 

Knøttekoret synger på 2 – 3 barnegudstjenester per semester og har alltid 
opptrådt under Julemessen de frivillige i domkirken arrangerer hvert år og på 
Rød fest. 

Knøttekoret tar imot nye medlemmer gjennom hele året. I 2019 har det vært 
32 medlemmer i koret.

2019 har vært et innholdsrikt korår, og et år som var preget av store oppset-
ninger for korene våre. Først Pasjon, tur med Pikekoret, tur med Guttekoret, 
så turné med Guttekoret og Domkoret, og så Juleoratoriet. I ettertid kan jeg 
si at spesielt Pasjon opptok alt for mye av korenes tid, noe som da går utover 
vår viktigste jobb, nemlig gudstjenestene. Det skal være tungtveiende grun-
ner for at vi skal delta på Pasjon i samme format på et senere tidspunkt.

2019 var året da vi begynte med det vi har kalt Musikkhøymesser i Domkir-
ken, dvs gjennomkomponerte messer i gudstjenesten. I 2019 begynte vi med 
å gjøre en del messer av Mozart. Vi har fått gode tilbakemeldinger på dette, 
og vi ser for oss at dette er noe vi kan gjøre oftere og gjerne med en større 
regelmessighet. Finansiering til dette er dog blitt en utfordring da Kulturrådet 
har skiftet sin finansieringsmodell. Potten «Kirkemusikk» har blitt tatt bort og 
vi søker nå andre, mer spesifikke potter hvor bla inngangspenger er et kriterie 
for å bli tildelt støtte. Dette utelukker støtte til musikk i gudstjenestene, men 
vi jobber for å finne alternative finansieringskilder.

For øvrig er stabiliteten av korsangere god. Vi jobber allikevel aktivt for å 
rekruttere nye sangere. Dette arbeidet er spesielt viktig i korene med yngre 
sangere.

Behovet for nye korkapper har vist seg de siste årene, og vi fikk i 2019 svar på 
flere av søknadene vi har sendt for å skaffe midler til disse.

-Korskolen:
Korskolen øver hver onsdag kl. 16.30 – 17.30 i Domkirken og St. Petri menig
hetshus. I forkant av øvelsen serveres det middag til koristene og deres fami-
lier. Koret hadde i løpet av 2019 totalt 34 registrerte medlemmer med en del 
utskiftning over sommeren.
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Repetitør: Tore Bols
Dirigent: Tuva Ystad Gederø
 
Korskolen jobber seriøst med litt mer krevende repertoar, men med innslag av 
lek.
Koret øver mot barnegudstjenestene i domkirken, 2 - 3 per semester. I tillegg 
synger de sammen med Pike- og Guttekoret under Jubelmessen 2. påskedag 
i St. Petri.

Korskolen opptrer alltid under Rød og Grønn fest (hhv jul- og sommeravslut
ning for Knøttekoret og Korskolen).
I tillegg bidrar Korskolens jenter med sang under Luciamorgen i domkirken 
sammen med Pikekoret og Korskolens gutter synger sammen med Guttekoret 
under Julekvad.

Knøttekoret og korskolen sang på loppemarkedet.
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Pikekoret i Spania.

-Pikekoret: 
Pikekoret har også dette året hatt et begivenhetsrikt år, og er en musikalsk og 
sosial arena for ca 25 jenter. Jorunn Lovise Husan var dirigent for våren, og 
Tuva Ystad Gederø for høsten. Bildene viser Pikekoret fjernt og nært - på tur 
til sjømannskirken i Spania og på opptreden på sykehjemmet 

Pikekoret.
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-Guttekoret: 
Styret 
Fra koret:
Sven Gustafsson (Styreleder)		  valgt februar 2018 for 2 år
Håkon H. Johnsen			   valgt februar 2018 for 2 år 
Joar Haga 				    valgt februar 2018 for 2 år
Vegar Isachsen				    valgt februar 2019 for 1 år

Fra foreldre:
Synnøve Krokstad			   valgt februar 2018 for 2 år
Silje Fekjar Nilsson			   valgt februar 2018 for 2 år
Ellen Stokka				    valgt februar 2019 for 1 år 

Styret har hatt 6 ordinære styremøter i 2019. Dette er et mer enn i 2018  
(5 møter). I løpet av året valgte Synnøve Kokstad å trekke seg fra styret da 
sønnen sluttet i koret. Styreleder Sven Gustafsson fikk permisjon fra styret i 
mai 2019 ut perioden. Vegar Isachsen ble valgt til konstituert styreleder fra 
september ut perioden. 

Verv/oppgaver
Sven Gustafsson har vært økonomikoordinator. Håkon Johnsen Hauge 
er ansvarlig for sosiale medier og sosiale kvelder. Silje F Nilsson har hatt 
styreansvar for koret sine dugnadsinnsatser, godt hjulpet av Roger Bakke. 
Ellen Stokka har hatt medansvar for sosiale kvelder. Vegar Isachsen har vært 
styret sin faste referent. Styret har hatt et felles ansvar for avviklingen av 
juletrefesten.

Medlemmer
Blir presentert på årsmøte.

Dirigent: 
Oddgeir Kjetilstad er guttekorets faste dirigent – et nunc, et semper, et in 
sæcula sæculorum. 

Øvelser og deltakelse i gudstjenester i 2019: 
Guttekoret hadde 16 ordinære mandagsøvelser og 13 sopranøvelser om våren.
Guttekoret hadde 12 ordinære mandagsøvelser og 11 sopranøvelser om 
høsten.

Utenom de faste øvelsestilfellene hadde guttekoret en seminarhelger den 23-
25 februar samt øvelseshelg 16.-17. februar I tillegg hadde koret ekstra øvelser 
i forbindelse med Pasjon (april), Duruflès` Requiem (nov) og juleoratoriet 
(des). 
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Guttekoret deltok i gudstjeneste 22. april i St. Petri, 10. juni, 1. september, 22. 
september, 24. november, 1. desember i Domkirken. I tillegg sang guttekoret 
på ottesang i domkirken den 24. des. Frivillige deltakere fra koret 1. Juledag. 

Konserter: 
5.-11. april – Pasjon, alle kor – Stavanger
11. mai – Fridalen menighet, med Fridalen guttekor - Bergen
26. oktober - Durufé Requiem, Allegri Miserere, Fauré Cantique, med 
domkoret – Nærbø
27. oktober - Durufé Requiem, Allegri Miserere, Fauré Cantique, med 
domkoret – Kristiansand
2. november - Durufé Requiem, Allegri Miserere, Fauré Cantique, med 
domkoret – Haugesund
3. november - Durufé Requiem, Allegri Miserere, Fauré Cantique, med 
domkoret – Stavanger
1 desember:  I forbindelse med Julegrantenning – alle kor
8-9. desember - Juleoratoriet, alle kor. - Stavanger 
21. desember – Julekvad - Stavanger

-Pasjon
I april deltok guttekoret sammen med de andre korene i domkirken, og 
studenter på UiS på «Pasjon 2019» - Jesu’ lidelseshistorie fortelles via 
vitnenes skildringer, og deres refleksjon og søken etter å forstå. Koret 
opptrådde som et lydbilde i historien, samtidig som noen av guttene fikk små 
roller i teaterstykke. Det ble en kjekk opplevelse for både gutter og menn. 

Guttekoret i aksjon.
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-Domkoret: 
Styret 
Ingunn Sandvik Fedøy (Leder), Anne Selbekk, Eivind Pettersen, Ragnhild 
Halle og Jarle Sæbø.
Kjetil Berge ble valgt som vararepresentant og kom inn i styret j januar 2020 
for Eivind Pettersen som gikk ut i permisjon. 
Dirigent/domkantor Oddgeir Kjetilstad har deltatt fast på styremøtene. 

Domkorets medlemmer 2019
Per 1.1 2020 hadde koret 30 medlemmer. Av disse var åtte sopraner, ni alter, 
fem tenorer og åtte basser. 

Dirigent og korleder 2019
Domkantor Oddgeir Kjetilstad

Øvelser
Domkorets øvelser ble hovedsakelig holdt i Stavanger Domkirke og i 
menighetshuset. Ordinære øvelser: 15 på våren, 17 på høsten.
Det har også vært ekstraøvelser i forbindelse med konserter og øvingshelg.

Gudstjenester
Domkoret har deltatt på åtte gudstjenester i 2019 (tre i vårsemesteret og fem 
i høstsemesteret) og på enkelte av disse deltok deler av koret i grupper, slik 
at alle medlemmene deltok på 2-3 gudstjenester hver per semester.
I tillegg var det frivillig deltagelse på julegudstjenesten 1. juledag.

-Tur til Bergen
I mai tok guttekoret koret Fjordline over til Bergen. Målet for turen var en 
konsert sammen med Fridalen guttekor, samt sosialt samvær med det koret 
fra Bergen. Guttene bodde hos korister i Fridalen og koste seg virkelig med 
det. Turen tok oss også opp på Ullrikken hvor vi hadde en liten minikonsert på 
toppen. En hyggelig tur skal vi tro guttene.   

Stavanger den 2. mars 2020

Sven Gustafsson		  Håkon H Johnsen		  Joar Haga
styreleder			   styremedlem			   styremedlem

Vegar Isachsen Nilsson	  	 Ellen Stokka			   Silje Fekjar  
styremedlem			   styremedlem			   styremedlem



Årsmelding

22

Konserter:  

o	 16.-17. februar hadde koret øvingshelg  

o	 13. mars bispevigsling av Anne Lise Ådnøy  

o	 1. april - 11. april fire øvelser og åtte forestillinger av Pasjon 2019 

o	 7. og 8. september hadde koret øvingshelg i Haugesund med 		
	 opptreden på gudstjeneste i Vår Frelsers Kirke  

o	 15. september fremførte koret Mozart-messe på gudstjeneste. 

o	 25. – 27. oktober og 02.-03. november hadde koret konsertturne med 	
	 Duruflé Requiem, Allegri Misserere og Fauré Cantique  

o	 13. november var koret med på Exxon Mobile-konserten sammen med 	
	 Bjørn Eidsvåg og Sigvart Dagsland 

o	 1. desember sang koret på Adventskonsert i Domkirken etter 		
	 tenningen av julegranen på Torget. 

o	 8. og 9. desember ble Juleoratoriet av J S Bach fremført av alle 		
	 Domkirkens kor 

Stavanger 4.2 2020
For styret, Jarle Sæbø

3.3.2 Orgel

Konsertvirksomhet ved domkantor Vidar Vikøren
I 2019 fortsatte konsertserien med samtlige orgelverk av Dietrich Buxtehude 
(1637 - 1707).   Konsert nr. 4 i serien ble avviklet søndag 3 mars, men den 
planlagte 5 konsert i serien, 9 juni, ble avlyst på grunn av sykdom. Denne 
konserten ble flyttet til Svithundagene, søndag 27 oktober. Konserten 15 
september - den 6 i serien - fant sted under Norsk Orgelfestival, og på 
denne konserten medvirket også domkantor Ivan Sarajisvhvili på cembalo. 
Konserten "Bach i den stille uke" på skjærtorsdag (18 april) ble - tradisjonen 
tro - også arrangert i 2019. På denne konserten medvirket fiolinisten Laurens 
Weinholdt og Vidar Vikøren, orgel.  
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Konsertvirksomhet ved domkantor Ivan Sarajishvili
-Avslutning av Bach-serien. 
-Pasjonsspillene 8-9 forestillinger. 
-Medvikrning på Buxtehude-serien /cembalo. 
-Sommerkonserter. 
-Orgelfestivalen. 
-Durufle Requiem prosjektet med turné. 
-Juleoratoriet.

Ellers arbeid med kororgelet i restaureringsprosjektet, flere 
gjennomkomponerte messe-gudstjenester sammen med Katedralensemblet.
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3.3.3 Domkirken Musikk AS

Domkirken Musikk / Søndag i Sentrum
I 2019 fikk vi ut to numre av katalogen Søndag i Sentrum, en påkostet 
trykksak som viser mangfoldet og kvaliteten i kulturlivet i kirkene. De store 
satsingene har vært 

Pasjon 2019, som startet 5. april og hadde ti framføringer til stor glede 
for folket, en stor produksjon som omfattet både korene våre, musikere, 
skuespillere og et betydelig teknisk apparat.

Svithun-dagene i månedsskiftet oktober/november, som under tittelen "Mer 
mening" satte søkelyset på kristen mystikk, fromhetsliv, og også politisk og 
mellommenneskelig engasjement. Vi trekker spesielt fram "Musikkens kraft", 
en kveld delt mellom legen og terapeuten Audun Myskja og en konsert med 
Nils Henrik Asheim og Ruth Wilhelmine Meyer og den store korsatsingen "In 
Paradisum", Allehelgenskonserten, der hovedverket var Duruflés Requiem.

"Juleoratoriet" av Bach ble framført 8. og 9. desember. Dette er Stavanger-
folkets store julekonsert, og også i år var den godt besøkt. 

Fra ”Bedehusland” utenfor Stavanger domkirke.
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-Samtaler og hjemmebesøk: 
Diakoner og prester har hatt samtaler med enkeltpersoner i kirkebyggene 
våre, på institusjoner og hjemmebesøk. Diakon har vært tilstede for samtale/
forbønn ved lysgloben i Domkirken en fastsatt time i uken og knyttet til Stille 
onsdag. 

-Stille onsdag:
Menigheten har i samarbeid med Utstein Pilegrimsgard, Kirkens Dialogsenter 
og Areopagos, arrangert Stille onsdag 9 dager i St. Petri kirke. Stille onsda-
ger har en fast struktur, med tidebønn, innledning til bibelmeditasjon, tid til 
stillhet og mulighet for forbønn. 

-Bønnearbeid:
Første mandag i måneden er det åpen bønnesamling på samtalerommet på 
menighetshuset kl. 19.00-20.30. Vi har bedt for menigheten, enkeltpersoner 
den verdensvide kirke. Normalt kommer 6-8 personer. Menigheten har også 
en bønnevakttjeneste, der det blir bedt for menigheten én time hver tirsdag 
og torsdag gjennom skoleåret. Diakon og 7 frivillige deltar i turnus.

-Tirsdagstreff og hverdagsturer
Menigheten arrangerte 17 seniortreff, med forskjellig program, ord for dagen 
og servering av kaffe og vafler. 
I tillegg hadde vi 6 hverdagsturer til Hellige rom. Der vi besøkte kirker i nær-
miljøet og i nabo prostiene. I kirkene hadde vi tidebønn, info om den lokale 
kirkehistorien og tur i nærmiljøet. 

-Pilegrim og retreat:
Menigheten samarbeider med Pilegrimsutvalget i Stavanger og Pilegrimsgar-
den. Diakonen er kontaktperson for pilegrimsarbeidet i Domkirken, som er et 
nøkkelsted i Kystpilgrimsleden til Trondheim. I august deltok diakonen på en 
forankringstur fra Stavanger til Selje kloster. Sammen med bispedømmene 
langs kysten, reiselivet og nasjonalt pilegrimssenter i Trondheim. 

-Hyggetreff på menighetenes aldershjem på Tasta:
Menigheten arrangerte to hyggetreff for beboerne på menighetenes alders-
hjem på Tasta, våren 2019. Diakon og frivillige (deriblant konfirmanter) deltok 
i smøring av mat, andakt, foredrag, quiz og musikkinnslag. 

-Kirkens SOS: 
Menighetens representant i Kirkens SOS har vært Tove Hetland, med Nina 
Sundnes Drønen som vara. Tove Hetland har også vært vår kontaktperson for 
Kirkens Nødhjelp. 

3.4. Diakoni
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-Kirkens Nødhjelps fasteaksjon: 
Fasteaksjonen ble avholdt 9. april, med base på to steder; henholdsvis dag-
senteret på Domkirkens sykehjem og menighetshuset. Konfirmanter, foreldre, 
frivillige og ansatte deltok i bøssebæring, organisering og baking. Alle fikk 
boller og kakao/saft etter endt innsats. 

-Alternativmesse:
Diakongruppa og Kirkelig dialogsenter samarbeidet om å organisere kirkens 
stand på Alternativmessa 20.-22. september. Standen ble betjent av ansat-
te og frivillige. Vi var i kontakt med mange folk gjennom samtaler, forbønn, 
utdeling av velsignelser, gripekors og annet materiell.

-Sorggrupper:
Menigheten hadde 2 sorggrupper. Den ene var for unge voksne. Den andre 
gruppen var for enker og enkemenn fra femti-sekstiårene. Gruppene ble ledet 
av diakon og frivillige.

-Menigheten samarbeider med Bymisjonen
Hver tredje uke samarbeider menigheten med bymisjonen angående man-
dagsfrokosten og torsdagsmiddagen. Etter måltidet er det messe med lys-
tenning og nattverd. Her er det rom for alle – og spesielt for de som står i en 
vanskelig livssituasjon. 

-Verdighetsseminar:
I samarbeid med andre aktører var menigheten med å arrangere Verdighets-
seminar 27. mars for nærmere 200 deltakere. Som en del av programmet på 
Schizofrenidagene arrangerte vi Messe for Verdighet 6. november. Begge ar-
rangementene knyttes til arbeidet rundt forebygging av seksuelle krenkelser. 

-Tid som gave - Frivillig omsorg i livets siste fase: 
Gjennom prosjektet «Tid som gave» ønsker Domkirken og St. Petri menighet 
å bidra til økt livskvalitet for palliative pasienter og deres pårørende, i vår 
bydel.

Målgruppen for prosjektet er palliative pasienter som bor hjemme og deres 
pårørende.
Menigheten ønsker å etablere et tilbud der frivillige supplerer offentlig om-
sorg for palliative brukere og/eller avlaster pårørende.

Prosjektet er planlagt for en periode på to år. Tilbudet skal være i tillegg til 
offentlig omsorg, og ikke en erstatning for det offentlige tilbudet. Behovet 
hos den enkelte kan variere fra kort tid til måneder. 
Frivillige inngår i avtaler for 3 måneder om gangen. 
Prosjektgruppa har arbeidet fram en prosjektbeskrivelse, den ble vedtatt i 
enighetsrådet nov. 2019.
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-Tirsdagsåpent i Ukirke:
På våren startet Anne Margrethe Ree Sunde (prest i Ukirke), samt diakon 
Kristin og frivillige opp tirsdagsåpent hver tirsdag kl. 14-17 gjennom skoleåret. 
Målgruppe: primært elever i videregående skole, men åpent fra konfirma-
sjonsalder. Det serveres gratis lapper og kakao, både på stand utenfor Nyga-
ten 11, og innendørs. Tenåringene kan slappe av, gjøre lekser eller spille spill. 
F.o.m. september begynte det å bygge seg opp et miljø, der 15-20 ungdom-
mer kommer regelmessig. Andre er innom sporadisk. Vi erfarer at tirsdagså-
pent er et viktig diakonalt prosjekt, et «være-sted» i sentrum der fortrolige 
samtaler kan oppstå og ungdommene møter varme og fellesskap på tvers av 
religion og etnisitet. Vi holder kontakt med Uteseksjonen og Sølvberget, som 
er positive til samarbeid med Ukirke.

-Diakonigruppa: 
Konfirmantene velger mellom ulike aktivitetstilbud, deriblant diakonigruppa 
i Ukirke. Gruppen møtes annenhver onsdag kl. 18.30-20, til ulike diakona-
le tema, andakt og kveldsmat. Vi har bidratt på Høsttakkefest for psykiske 
utviklingshemmede, arrangert hyggetreff og andre samlinger på sykehjem, 
vært ledere på Barnefestival, betjent Stallen m.m. I januar dro vi til Berlin, der 
vi besøkte ulike diakonale stiftelser og historiske steder og overnattet i en 
lokal menighet.

-Changemaker- og bibelgruppe:
Konfirmantene ble oppfordret til fortsatt deltakelse etter konfirmasjonstiden, 
og 5-6 av dem ønsket å starte en kombinert Changemaker- og bibelgruppe. 
De møttes ca. annenhver tirsdag høsten 2019, med diakon som tilrettelegger. 
De arrangerte bl.a. en klesbyttedag i Ukirke i desember. 

3.5 Gudstjenesteliv

Bortsett fra i feriene har vi to gudstjenester per helg. Den ene gudstjenesten 
er vanligvis en mer tradisjonell gudstjeneste mens den andre gudstjenesten 
har et mer variert utrykk: Menighetshusgudstjeneste, Taize-bønn, Gospel-
messe, Lysvesper, Barnegudstjeneste og Syng for Guds skyld. Bak dette 
ligger en strategi om at vi tror vi når flere mennesker til sammen gjennom å 
ha et variert tilbud av gudstjenester. Vi forsøker også å invitere andre kor og 
musikkrefter til å delta i gudstjenestene når våre egne kor ikke kan være med. 
Vi er også heldige som har engasjerte og gode gudstjenestemedarbeidere. 
Statistikken viser at det samlede antallet som går på gudstjenester har gått 
kraftig opp, så det kan synes som om dette har vært en vellykket strategi når 
det gjelder å få flere folk på gudstjenesten.
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Fra friluftsgudstjenesten i Vålandskogen.

4 Foreninger i Domkirken og St. Petri menighet

St. Petri misjonsgruppe for NMS
Kontakt: Ingrid Grødem

Havgløtt misjonsforening for NMS
Kontakt: Tone K. Meling Bugge
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5 Statistikk

Hittil i år 2019

Dåp 18 102

Konfirmasjon 0 82

Vigsel 1 32

Gravferd 18 77

Innmelding 3 10

Utmelding 8 84

Gudstjeneste deltakelse 2019 2018 (Dom+Petri) 
2017

Gudstjenester 
på søndag og 
helligdager

Antall 
gudstjenester

116 108 109

Antall deltakere 23 479 17 174 17 246

Gjennomsnittlig 
deltakelse

202 159 158

Gudstjenester 
utenom søndag 
og helligdager

Antall 
gudstjenester

167 177 206

Antall deltakere 7265 6445 6738

Gjennomsnittlig 
deltakelse

44 159 158

I dag 2019

Medlemmer 8 102 8 102

Tilhørige 349 357

Sum 8 451 8 459

Medlemmer pr 31.12.2019
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6 Regnskap

Driftsregnskapet gikk 265 547,- i pluss/ bedre enn budsjett (det er likevel tatt 
780 000,- fra fondet, slik som budsjettert).
 
Forklaring økte inntekter:
-            Vi var usikre på om støtteordningen fra kommunen til stillingen «bar	
	 ne-og familiearbeideren» ville videreføres. Dette er fortsatt usikkert, 	
	 men i 2019 fikk vi altså mer utbetalt enn vi hadde budsjettert ( 158 	
	 102,- mot budsjettert 81 500,-)
-            Vi fikk inn 85 394,- i lysgloben



Årsmelding

31

 
Forklaring reduserte utgifter:
-            Menighetens største utgift er til lønn. I 2019 sto barne- og familie 	
	 arbeiderstillingen ledig i 2 mnd i overgangen fra Gard Svendsen (som 	
	 gikk av med pensjon, og Solveig Bokn Skjeggestad.
 
Investeringsregnskapet viser utgiftene hittil ved investering i nye liturgiske 
møbler til storesalen på menighetshuset. Møblene skal etter kontrakten 
leveres i slutten av april.

1/1
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Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)

Beløp er avrundet

2019 2018

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

274 491 265 000 265 000     Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 

(600-659)

340 674

        Salg av driftsmidler/fast eiendom (660-679)  

81 051        Refusjoner/overføringer (700-789) 127 347

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunla tjenesteyting 

(790)

 

        Statlige tilskudd (800-829)  

158 102 81 500 81 500     Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 

(830-839)

155 212

82 350 60 000 60 000     Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859) 110 650

756 337 672 300 672 300     Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 739 170

1 352 332 1 078 800 1 078 800 Sum driftsinntekter 1 473 053

953 427 1 110 500 1 110 500     Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 849 338

587 513 518 800 518 800     Kjøp av varer og tjenester (100-299) 724 710

90 889 31 500 31 500     Refusjoner/overføringer (300-389:429) 131 740

        Kalkulatoriske utgifter ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (390)

 

289 772 198 000 198 000     Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 305 065

1 921 600 1 858 800 1 858 800 Sum driftsutgifter 2 010 853

-569 268 -780 000 -780 000BRUTTO DRIFTSRESULTAT -537 800

840 125 780 000 780 000     Renteinntekter og utbytte (900-909) 25 513

        Mottatte avdrag på utlån (920-929)  

        Renteutgifter og låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

5 310        Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 224 380

834 815 780 000 780 000  Netto finansinntekter/-utgifter -198 867

743 580        Avskrivinger (590) 1 276 138

-743 580        Motpost avskrivinger (990) -1 276 138

265 547   NETTO DRIFTSRESULTAT -736 667

14 720 284        Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 3 362 726

20 233 186        Bruk av disposisjonsfond (940-949) 835 820

        Bruk av bundne fond (950-959)  

34 953 470     Sum bruk av avsetninger 4 198 546

20 233 186        Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 835 820

14 720 284        Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 3 362 726

        Avsatt til bundne fond (550-559)  

        Overført til investeringsregnskapet (570)  

34 953 470     Sum avsetninger 4 198 546

        Regnskapsmessig mindreforbruk (580) 268 319

        Regnskapsmessig merforbruk (980) -1 004 986

265 547   REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK  

Driftsregnskapet for 2019
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Balanseregnskapet for 2019

1/1

Balanse (Standard)

13.03.2020 11:22

Rapport: GL 01 A4 NO, År: 2019, Perioder: Jan/2019 - Des/2019, Kontoindikator: Balanse, Enhet: Beløp, Rapport: Balanserapport (Vedlegg 3) 

PDF

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

Balanse

51000 - Vekselskrin St. Petri (avsl.)  

51001 - Kasse Søndagsskole St. Petri (avsl.)  

51002 - Kasse BU-arbeid St. Petri (avsl.)  

51003 - Kasse Ungdomsklubb St. Petri 1 500

51011 - Skattetrekk 3201.33.21131 39 553

51021 - Bruk 3201.31.65881 Domkirken og St. Petri 48 802

51022 - Drift 3201.35.17990 Domkirken og St. Petri 269 318

51040 - Sparing 3201.22.25872 418 570

51041 - Særvilkår 3201.09.47293 667 738

51060 - Overføring fra egen bank  

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 57 866

51315 - Kortsiktige fordringer interim 4 417

51351 - Inngående MVA kompensasjon  

51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten 74 967

51816 - KLP Domkirken EK-krav fellesordningen 43 626

51817 - KLP St. Petri EK-krav fellesordningen 16 754

51820 - SR-Forvaltning Domkirken 25 830 360

51821 - Domkirken Musikk AS aksje 160 000

51822 - Bate Boligbyggelag Domkirkeandel 200

52403 - Kirkesølv Domkirken 34 935

52700 - St. Petri menighetshus eiendom 288 530

52701 - St. Petri menighetshus bygg 25 539 000

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -182 721

53210 - Kortsiktig gjeld interim  

53290 - Annen kortsiktig gjeld  

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -30 817

53320 - Forskuddstrekk  

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -39 553

53370 - Trekk OU fond -243

53400 - Pensjonstrekk 2%  

53402 - Pensjonstrekk - arb.giv andel  

53800 - Arbeidsgiveravgift  

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -10 973

53910 - Påløpte feriepenger -77 326

53930 - Påløpte kostnader -5 456

55100 - Arv Michael Housken St. Petri -500 000

55101 - Belysning S.Mauritzens Legat St. Petri -1 084

55102 - Nattåpen Domkirke -91 935

55103 - Eldrearbeid Domkirken -120 446

55500 - Kirkeromutsmykking Domkirken -153 861

55501 - Kjellerfond Domkirken -72 630

55502 - Chr. Tranesgt. Domkirken -155 981

55503 - Salgsfond Noas Ark Domkirken -2 279 204

55600 - Disp.fond MR Domkirken/St.Petri -7 683 192

55900 - Regnskapsmessig merforbruk  

55970 - Udekket i investeringsregnskapet  

55990 - Kapitalkonto -41 678 668

412 047Total

1/1

Balanse (Standard)

13.03.2020 11:22

Rapport: GL 01 A4 NO, År: 2019, Perioder: Jan/2019 - Des/2019, Kontoindikator: Balanse, Enhet: Beløp, Rapport: Balanserapport (Vedlegg 3) 

PDF

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

Balanse

51000 - Vekselskrin St. Petri (avsl.)  

51001 - Kasse Søndagsskole St. Petri (avsl.)  

51002 - Kasse BU-arbeid St. Petri (avsl.)  

51003 - Kasse Ungdomsklubb St. Petri 1 500

51011 - Skattetrekk 3201.33.21131 39 553

51021 - Bruk 3201.31.65881 Domkirken og St. Petri 48 802

51022 - Drift 3201.35.17990 Domkirken og St. Petri 269 318

51040 - Sparing 3201.22.25872 418 570

51041 - Særvilkår 3201.09.47293 667 738

51060 - Overføring fra egen bank  

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 57 866

51315 - Kortsiktige fordringer interim 4 417

51351 - Inngående MVA kompensasjon  

51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten 74 967

51816 - KLP Domkirken EK-krav fellesordningen 43 626

51817 - KLP St. Petri EK-krav fellesordningen 16 754

51820 - SR-Forvaltning Domkirken 25 830 360

51821 - Domkirken Musikk AS aksje 160 000

51822 - Bate Boligbyggelag Domkirkeandel 200

52403 - Kirkesølv Domkirken 34 935

52700 - St. Petri menighetshus eiendom 288 530

52701 - St. Petri menighetshus bygg 25 539 000

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -182 721

53210 - Kortsiktig gjeld interim  

53290 - Annen kortsiktig gjeld  

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -30 817

53320 - Forskuddstrekk  

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -39 553

53370 - Trekk OU fond -243

53400 - Pensjonstrekk 2%  

53402 - Pensjonstrekk - arb.giv andel  

53800 - Arbeidsgiveravgift  

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -10 973

53910 - Påløpte feriepenger -77 326

53930 - Påløpte kostnader -5 456

55100 - Arv Michael Housken St. Petri -500 000

55101 - Belysning S.Mauritzens Legat St. Petri -1 084

55102 - Nattåpen Domkirke -91 935

55103 - Eldrearbeid Domkirken -120 446

55500 - Kirkeromutsmykking Domkirken -153 861

55501 - Kjellerfond Domkirken -72 630

55502 - Chr. Tranesgt. Domkirken -155 981

55503 - Salgsfond Noas Ark Domkirken -2 279 204

55600 - Disp.fond MR Domkirken/St.Petri -7 683 192

55900 - Regnskapsmessig merforbruk  

55970 - Udekket i investeringsregnskapet  

55990 - Kapitalkonto -41 678 668

412 047Total
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Investeringsregnskapet for 2019

1/1

13.03.2020 12:16

Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: Jan/2019, Periode til: Des/2019, Enhet: Beløp, Rapport: Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet 

(Vedlegg 2B)

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Beløp er avrundet

2019 2018

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

223 500        Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 1 258 127

        Kalkulatorisk utgift ved kommunal tjenesteytingsavtale 

(390)

 

        Renteutgifter, låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

        Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 18 000 000

        Avsetninger (530-559)  

    Finansiert slik  

223 500    Årets finansieringsbehov 19 258 127

        Bruk av lånemidler (910)  

        Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiendom 

(660-670)

14 451 964

        Refusjoner (700-779) 29 927

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (790)

 

-100 000        Tilskudd til investeringer (800-879)  

470 000        Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929)  

370 000     Sum ekstern finansiering 14 481 892

        Overført fra driftsregnskapet (970)  

        Bruk av avsetninger (930-959)  

370 000    Sum finansiering 14 481 892

146 500   UDEKKET/UDISPONERT -4 776 236

1/1

13.03.2020 12:16

Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: Jan/2019, Periode til: Des/2019, Enhet: Beløp, Rapport: Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet 

(Vedlegg 2B)

Domkirken og St. Petri Sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Beløp er avrundet

2019 2018

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

223 500        Investeringer i anleggsmidler (010-389:429) 1 258 127

        Kalkulatorisk utgift ved kommunal tjenesteytingsavtale 

(390)

 

        Renteutgifter, låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

        Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 18 000 000

        Avsetninger (530-559)  

    Finansiert slik  

223 500    Årets finansieringsbehov 19 258 127

        Bruk av lånemidler (910)  

        Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiendom 

(660-670)

14 451 964

        Refusjoner (700-779) 29 927

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (790)

 

-100 000        Tilskudd til investeringer (800-879)  

470 000        Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929)  

370 000     Sum ekstern finansiering 14 481 892

        Overført fra driftsregnskapet (970)  

        Bruk av avsetninger (930-959)  

370 000    Sum finansiering 14 481 892

146 500   UDEKKET/UDISPONERT -4 776 236

2019
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Noter til regnskapet
Her gis enkelte tilleggskommentarer (noter) til regnskapet.  Dette vil i 
hovedsak knytte seg til for-hold hvor beløpets størrelse eller andre forhold 
tilsier at informasjonen kan være viktig for forstå-elsen av regnskapstallene.  
Detaljert regnskap for virksomheten vil kunne utleveres på anmod-ning.

Innledende kommentarer
Avskrivninger skal etter forskriftene innarbeides i driftsregnskapet, men uten 
å ha resultateffekt i et regnskap ført etter kommunale regnskapsprinsipper.  
En vil derfor finne en motpost til avskriv-ningene som eliminerer 
resultateffekten.  Dette skyldes at anleggsmidlene utgiftsføres ved anskaf-
felse og 
avskrivninger med resultateffekt ville gitt dobbel effekt ved 
avskrivningsperiodens utløp.

Regnskapsprinsipper:
Regnskapet føres etter anordningsprinsippet.  
Det betyr at alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i året 
skal tas med i års-regn-skapet for vedkommende år, enten de er betalt eller 
ikke når regnskapsåret avsluttes.
Regnskapet skal videre føres etter bruttoprinsippet. 
Alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres 
brutto.  Dette gjelder også for de interne finansieringstransaksjonene.  Det 
skal ikke gjøres fradrag for tilhørende inn-tekter til 
utgiftene og inntektene skal heller ikke framstå med fradrag for eventuelle 
tilhørende utgifter.

Note 1 :  Avsatt til og bruk av ubundne fond 
Ordinær disponering av fjorårsresultatene.

Note 2 :  Oversikt bundne fond  (drift / investering, ekskl. disp. 
fjorårsresultat)
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Note 3 :  Kortsiktige fordringer
Kemneren, momskompensasjon		 kr.    74.967
Stavanger kirkelige fellesråd		  kr.    32.252
Offer i desember			   kr.    24.206
Andre kortsiktige fordringer		  kr.      5.805
Sum					     kr. 137.250

Note 4 :  Finansinntekter/utgifter
Renter ordinære bankinnskudd		  kr.      8.020
Oppskriving kostverdi SR-Forvaltning *) kr.  832.105    *) Kr. 1.382.259 under 	
						                   markeds-verdi

Note 5a :  Aksjer / andeler omløpsmidler
SR-Forvaltning  *)	 kr. 25.830.360     *) Markedsverdi kr. 27.212.620

Note 5b :  Aksjer / andeler anleggsmidler
Domkirkeandel Bate BBL		  kr.           200
EK-innskudd KLP, Domkirken		  kr.      43.626
EK-innskudd KLP, St. Petri		  kr.      16.754
Aksje Domkirken Musikk		  kr.    160.000
Sum					     kr.   220.580

Note 6 :  Kortsiktig gjeld
Skatt, arb.giv.avg., feriepenger		  kr.    158.368
KN - Kirkens Nødhjelp			   kr.    104.615
Stavanger kirkelige fellesråd		  kr.      38.269
Finn Midbøe AS			  kr.      13.969
Muségaten Blomster AS			  kr.        9.500
Annen leverandørgjeld			   kr.      22.623
Sum					     kr.   346.845

Note 7 :  Kapitalkonto
Pr. 01.01				   kr. 42.896.938
 - Fondsuttak SR-Forvaltning		  kr.      470.000
+ EK-krav KLP, Domkirken		  kr.          4.197
+ EK-krav KLP, St. Petri			   kr.          1.113
 - Avskrivninger			  kr.      743.580
Pr. 31.12				   kr.42.678.668
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Note 8 :  Kapitalregnskap
Pågående kunstutsmykking i menighetshuset utløser krav om eget 
kapitalregnskap. 

Note 9 :  Pensjonsforpliktelser
Menighetens pensjonsforpliktelser dekkes gjennom forsikring i Kommunal 
Landspensjonskasse (KLP). 
Premien dekkes ved trekk i ansattes lønn tilsvarende 2% av brutto lønn.  
Resterende premie belas-tes 
arbeidsgiver. 
Vår virksomhet er inne i KLP’s utjevningsordning for AFP 62-64 år og for AFP 
65-67 år. 
Dette gir sikkerhet mot uventede ekstra pensjonskostnader dersom antall 
AFP pensjonister skulle øke.

Note 10 :  Eierandel i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) 
Innkrevd egenkapitaltilskudd fra KLP kr. 5.130 er lagt til verdien i 
balanseregnskapet pr. 31.12. 
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